УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З

               25 .11.2015г.                                                                           103-Д

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в приказ управления культуры

администрации муниципального образования Кущевский

район от 29 августа 2013 года № 76/1-Д «О создании

постоянно действующего Общественного совета при

управлении культуры администрации муниципального

образования Кущевский район»

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской

Федерации от 05 октября 2015 года №2515 «Об утверждении показателей,

характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг

организациями культуры», приказом Министерства культуры Российской

Федерации от 20 октября 2015 года №2830 «Об утверждении методических

рекомендаций по проведению независимой оценки качества оказания услуг

организациями культуры», Федеральным законом Российской Федерации от

21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения

независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,

социального обслуживания, охраны здоровья и образования», п р и к а з ы в а

ю:

1. Внести изменения в приказ управления культуры администрации

муниципального образования Кущевский район от 29 августа 2013 года

№ 76/1-Д «О создании постоянно действующего Общественного совета при

управлении культуры администрации муниципального образования Кущевский

район» дополнив его пунктом 4 следующего содержания:

«4. Утвердить Показатели, характеризующие критерии оценки качества

оказания услуг учреждениями отрасли «Культура, искусство и

кинематография» муниципального образования Кущевский район (приложение

№ 3)».

2. Пункты 4,5 считать соответственно пунктами 5,6.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления культуры администрации

муниципального образования Кущѐвский район                           Е.А.Рябчевска